
Camp Italiano AMA Expert Rider MX2 Expert - Prove Cronometrate Gr 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 95 RIOLO C. 1:45.738
Migliore

1 1:48.570 08:19:31.649

2 1:49.789 08:21:21.438

3 2:16.925 08:23:38.363

4 1:48.152 08:25:26.515

5 1:59.804 08:27:26.319

6 1:47.559 08:29:13.878

7 2:29.674 08:31:43.552

8 1:45.738 08:33:29.290

 Po. 2 - # 634 BORTOLAZZO J. + 00.131
Diff. Primo

1 1:51.383 08:20:16.327

2 3:00.102 08:23:16.429

3 1:48.816 08:25:05.245

4 1:49.775 08:26:55.020

5 2:39.876 08:29:34.896

6 1:45.869 08:31:20.765

7 2:02.026 08:33:22.791

 Po. 3 - # 2 CARDINALI A. + 00.390
Diff. Primo

1 1:47.882 08:19:48.596

2 4:29.209 08:24:17.805

3 2:07.915 08:26:25.720

4 1:46.128 08:28:11.848

5 3:48.422 08:32:00.270

 Po. 4 - # 41 ROCCI L. + 00.917
Diff. Primo

1 1:47.302 08:20:05.639

2 1:57.669 08:22:03.308

3 1:47.882 08:23:51.190

4 3:50.052 08:27:41.242

5 2:07.048 08:29:48.290

6 1:46.655 08:31:34.945

7 2:17.227 08:33:52.172

 Po. 5 - # 434 PAGLIALUNGA E.+ 00.931
Diff. Primo

1 1:50.212 08:18:57.972

2 1:48.281 08:20:46.253

3 3:14.821 08:24:01.074

4 1:46.669 08:25:47.743

5 1:46.809 08:27:34.552

6 4:17.338 08:31:51.890

7 1:47.031 08:33:38.921

 Po. 6 - # 258 SIRENO F. + 00.989
Diff. Primo

1 1:50.458 08:19:35.542

2 2:44.551 08:22:20.093

3 1:46.727 08:24:06.820

4 1:49.691 08:25:56.511

5 2:50.337 08:28:46.848

6 2:58.692 08:31:45.540

7 1:48.526 08:33:34.066

 Po. 7 - # 973 ALTIERO M. + 01.168
Diff. Primo

1 1:48.189 08:20:18.574

2 4:14.697 08:24:33.271

3 1:47.319 08:26:20.590

4 2:49.285 08:29:09.875

5 1:46.906 08:30:56.781

6 2:18.145 08:33:14.926

 Po. 8 - # 712 CRISTALLI A. + 01.720
Diff. Primo

1 1:51.369 08:19:56.778

2 1:50.642 08:21:47.420

3 1:47.458 08:23:34.878

4 5:16.065 08:28:50.943

5 1:51.794 08:30:42.737

6 2:40.490 08:33:23.227

 Po. 9 - # 78 ZOFFOLI S. + 01.851
Diff. Primo

1 1:51.371 08:20:40.939

2 2:10.277 08:22:51.216

3 1:49.917 08:24:41.133

4 1:50.667 08:26:31.800

5 2:27.026 08:28:58.826

6 1:47.589 08:30:46.415

7 2:14.323 08:33:00.738

 Po. 10 - # 113 PIVA L. + 02.228
Diff. Primo

1 1:48.647 08:20:31.859

2 2:02.079 08:22:33.938

3 4:16.874 08:26:50.812

4 1:47.966 08:28:38.778

5 2:13.392 08:30:52.170

6 2:03.380 08:32:55.550

 Po. 11 - # 349 BROVEDANI U. + 02.419
Diff. Primo

1 1:51.293 08:20:23.356

2 1:50.785 08:22:14.141

3 1:50.305 08:24:04.446

4 1:50.902 08:25:55.348

5 1:50.603 08:27:45.951

6 1:50.414 08:29:36.365

7 1:48.157 08:31:24.522

8 1:54.695 08:33:19.217

 Po. 12 - # 93 TOSI M. + 02.622
Diff. Primo

1 1:51.550 08:19:08.548

2 1:51.585 08:21:00.133

3 2:19.853 08:23:19.986

4 1:50.530 08:25:10.516

5 1:48.698 08:26:59.214

6 2:17.495 08:29:16.709

7 1:48.360 08:31:05.069

8 2:24.100 08:33:29.169

 Po. 13 - # 713 TITA A. + 03.394
Diff. Primo

1 1:51.566 08:18:57.393

2 1:50.858 08:20:48.251

3 2:16.268 08:23:04.519

4 1:49.132 08:24:53.651

5 2:08.012 08:27:01.663

6 1:52.090 08:28:53.753

7 1:51.669 08:30:45.422

8 2:11.517 08:32:56.939

 Po. 14 - # 42 BASTIANINI D. + 03.490
Diff. Primo

1 1:51.408 08:20:30.269

2 2:29.440 08:22:59.709

3 1:49.228 08:24:48.937

4 2:21.626 08:27:10.563

5 2:01.847 08:29:12.410

6 2:55.503 08:32:07.913

 Po. 15 - # 46 MORETTI M. + 03.711
Diff. Primo

1 1:53.018 08:19:14.508

2 1:51.904 08:21:06.412

3 2:27.869 08:23:34.281

4 1:49.449 08:25:23.730

5 2:05.822 08:27:29.552

6 1:51.294 08:29:20.846

7 1:50.738 08:31:11.584

8 2:15.172 08:33:26.756

 Po. 16 - # 494 ENRIETTA G. + 03.759
Diff. Primo

1 1:52.678 08:20:02.695

2 1:51.636 08:21:54.331

3 1:56.191 08:23:50.522

4 1:50.391 08:25:40.913

5 1:49.497 08:27:30.410

6 1:50.994 08:29:21.404

7 1:50.897 08:31:12.301

8 1:56.220 08:33:08.521

 Po. 17 - # 724 OTTONI L. + 04.061
Diff. Primo

1 1:54.306 08:20:39.718

2 2:08.579 08:22:48.297

3 1:50.630 08:24:38.927

4 2:16.717 08:26:55.644

5 1:57.270 08:28:52.914

6 1:50.623 08:30:43.537

7 1:49.799 08:32:33.336

 Po. 18 - # 326 BALESTRA R. + 04.709
Diff. Primo

1 1:53.467 08:20:12.866

2 1:51.714 08:22:04.580

3 1:50.447 08:23:55.027

4 2:01.107 08:25:56.134

5 1:51.794 08:27:47.928

6 4:17.983 08:32:05.911

Fastest lap: 1:45.738 
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 Po. 19 - # 445 SCREMIN P. + 05.045
Diff. Primo

1 1:52.611 08:19:03.235

2 1:51.159 08:20:54.394

3 4:02.225 08:24:56.619

4 2:16.044 08:27:12.663

5 1:51.651 08:29:04.314

6 1:50.783 08:30:55.097

7 2:49.510 08:33:44.607

 Po. 20 - # 772 CINTI C. + 05.326
Diff. Primo

1 1:51.714 08:19:26.466

2 1:51.375 08:21:17.841

3 3:05.911 08:24:23.752

4 1:51.721 08:26:15.473

5 1:51.064 08:28:06.537

6 3:49.376 08:31:55.913

 Po. 21 - # 770 PIOVANI F. + 05.789
Diff. Primo

1 1:51.527 08:19:34.734

2 1:52.247 08:21:26.981

3 2:58.016 08:24:24.997

4 2:08.833 08:26:33.830

5 1:51.631 08:28:25.461

6 4:14.651 08:32:40.112

 Po. 22 - # 19 SAVIO A. + 06.754
Diff. Primo

1 1:52.947 08:19:23.373

2 1:52.492 08:21:15.865

3 2:28.927 08:23:44.792

4 1:52.570 08:25:37.362

5 2:37.075 08:28:14.437

6 3:05.298 08:31:19.735

7 2:18.903 08:33:38.638

 Po. 23 - # 88 PAIS G. + 06.963
Diff. Primo

1 2:00.530 08:20:15.915

2 1:52.701 08:22:08.616

3 2:08.364 08:24:16.980

4 1:54.204 08:26:11.184

5 2:11.145 08:28:22.329

6 4:07.257 08:32:29.586

 Po. 24 - # 443 PERELLI Y. + 06.965
Diff. Primo

1 1:53.768 08:20:41.045

2 1:54.022 08:22:35.067

3 2:10.985 08:24:46.052

4 1:53.551 08:26:39.603

5 1:52.703 08:28:32.306

6 4:01.404 08:32:33.710

 Po. 25 - # 99 COLLINO D. + 07.069
Diff. Primo

1 1:53.464 08:19:59.823

2 1:52.807 08:21:52.630

3 1:54.798 08:23:47.428

4 3:15.116 08:27:02.544

5 1:53.731 08:28:56.275

6 1:53.626 08:30:49.901

7 1:54.800 08:32:44.701

 Po. 26 - # 256 FORLEO A. + 08.018
Diff. Primo

1 1:56.072 08:19:09.140

2 1:55.883 08:21:05.023

3 3:07.086 08:24:12.109

4 1:53.756 08:26:05.865

5 2:32.057 08:28:37.922

6 1:54.142 08:30:32.064

7 2:39.492 08:33:11.556

 Po. 27 - # 384 MANNAIOLI V. + 08.173
Diff. Primo

1 1:55.746 08:20:47.094

2 1:55.609 08:22:42.703

3 1:53.911 08:24:36.614

4 2:47.047 08:27:23.661

5 2:01.678 08:29:25.339

6 3:43.230 08:33:08.569

 Po. 28 - # 441 GRASSO S. + 09.673
Diff. Primo

1 1:56.388 08:19:14.736

2 1:57.105 08:21:11.841

3 1:56.839 08:23:08.680

4 2:22.444 08:25:31.124

5 2:11.710 08:27:42.834

6 1:55.411 08:29:38.245

7 3:04.098 08:32:42.343

 Po. 29 - # 289 POLLO L. + 09.699
Diff. Primo

1 1:58.434 08:18:52.452

2 2:21.524 08:21:13.976

3 1:55.907 08:23:09.883

4 2:15.870 08:25:25.753

5 1:55.437 08:27:21.190

6 4:48.684 08:32:09.874

 Po. 30 - # 144 DIONISIO F. + 10.233
Diff. Primo

1 1:59.637 08:19:26.138

2 2:12.896 08:21:39.034

3 2:15.298 08:23:54.332

4 1:57.149 08:25:51.481

5 2:10.470 08:28:01.951

6 1:55.971 08:29:57.922

7 1:57.813 08:31:55.735

 Po. 31 - # 616 PASQUALI D. + 12.750
Diff. Primo

1 1:59.308 08:18:54.630

2 2:00.625 08:20:55.255

3 6:08.290 08:27:03.545

4 1:58.488 08:29:02.033

5 2:05.413 08:31:07.446

6 2:00.389 08:33:07.835

 Po. 32 - # 872 CASSINELLI S. + 13.195
Diff. Primo

1 2:15.916 08:19:17.044

2 1:58.933 08:21:15.977

3 2:03.296 08:23:19.273

Fastest lap: 1:45.738 
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